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Visine Comfort 0,5ml/ml krople do oczu 15ml
 

Cena: 25,88 zł

Opis słownikowy

Producent MCNEIL

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Roztwór

Opakowanie

Pojemnik 15ml

Działanie

Krople do oczu Visine Comfort zawierają substancję czynną chlorowodorek tetryzoliny, który należy do grupy leków wykorzystywanych
w okulistyce w celu zmniejszenia przekrwienia.

Wskazania

Łagodzenie doraźne zaczerwienienia oka, będącego skutkiem niewielkich, niezakaźnych podrażnień, wywołanych np. przez wiatr, kurz,
światło, chlorowaną wodę, alergię. Produkt może być stosowany u osób dorosłych, młodzież i dzieci od 6. roku życia i starszych.

Sposób użycia

Lek ten należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dzieci w wieku od 6 lat, młodzież i dorośli
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O ile lekarz nie zaleci inaczej, należy zakroplić 1 lub 2 krople do chorego oka (oczu) 2 do 3 razy na dobę. Należy wyjąć soczewki
kontaktowe przed aplikacją preparatu.

Dzieci w wieku powyżej 2 lat do poniżej 6 lat

U dzieci w wieku 2–6 lat lek Visine Comfort należy stosować wyłącznie po konsultacji z personelem medycznym. Jeśli nie wskazano
inaczej, zalecana dawka to 1 kropla do chorego oka (oczu) 2 do 3 razy na dobę.

Lek Visine Comfort należy stosować przez najkrótszy czas niezbędny do złagodzenia objawów, nie dłużej niż 5 kolejnych dni.

Ostrzeżenia

Kiedy nie stosować tego leku:

• jeśli pacjent ma uczulenie na chlorowodorek tetryzoliny lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,

• jeśli pacjent ma jaskrę z wąskim kątem przesączania

• u dzieci w wieku poniżej 2 lat

Skład

1ml roztworu zawiera 0,5mg tetryzoliny chlorowodorku. Pozostałe składniki to: glicerol, hypromeloza, makrogol 400, kwas borowy,
disodu fosforan, sodu cytrynian, potasu chlorek, magnezu chlorek sześciowodny, sodu (S)-mleczan, roztwór, glicyna, kwas askorbowy,
dekstroza jednowodna, polikwaternium 42, roztwór, woda oczyszczona.
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